

Konin, dnia 30.05.2022 roku

WSZ-EP-18/609/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-18/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 11

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o wymiarach 245x115x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaczki o wymiarach: 245 x 105 x 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści baseny płaskie o wymiarach: 365x270 x85 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche wykonane z materiału włókninowego Molton?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwi Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche szyte ultradźwiękowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche wykonane z bardzo miękkiego materiału włókninowego Spunlace?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do 4445 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę pokrywek za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do 1112 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny zakładany od przodu, wiązany z tyłu na troki w talii oraz na szyi? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm, przezroczysty, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki, o wymiarach: szerokość 71 cm, długość 116 cm, gramatura materiału 5g/m², wytrzymałość na rozciąganie ≥ 10 MPA?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm, przezroczysty, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki, o wymiarach: szerokość 71 cm, długość 180 cm, gramatura materiału 5g/m², wytrzymałość na rozciąganie ≥ 10 MPA?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pełnobarierowy fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m² podfoliowanej na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.